
Средно општинско стручно училиште „Илинден“- Илинден 

РАСПОРЕД ЗА ДЕЖУРНИ НАСТАВНИЦИ И СТРУЧНИ СОРАБОТНИЦИ 

(дежурствата се задолжителни и важат од 30.04.2026 година до 10.06.2026 година) 
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ВЛЕЗ 1 

 

Јулијана 

Атанасовска 

Христина 

Јовановска 

 

Ивана Теовска 

Ирена 

Ангеловска 

Мариана 

Бошковска 

Дијана 

Јаковлевска 

 

Игор Атанасов 

Даниела 

Костадиновиќ 

    

Бојан Чесмаџиски   

ВЛЕЗ 2 

 

Христина 

Стојановска 

 

 

Елена Илиевска   
Ангела 

Ристовска 

Зорка Шонтевска 

Грамбозова 

Габриела 

Петровски 

 

НАПОМЕНА: Согласно известувањето од Министерството за образование и наука со дел.бр. 12-6268/1 од 29.04.2026 

година, дежурството е задолжително за време на одморите и меѓусебните периоди. За секое непочитување на 

пропишаното дежурство ќе следуваат мерки и дејствија согласно законските и подзаконските нормативно- правни 

акти. Надзор врз спроведување на дежурството ќе врши Директорот на училиштето. 


